
l  .j. OhJ10jX *L/ty'00

sov/om /ow /fr)?^ KUJCP00VJSQ4
OUVA O BEZÚ PLA TN ÉM  PŘEVO DU M A JETK U  DO VLASTN ICTVÍ K R A JE 

uzavřená dle z.č. 92/1991 Sb., v platném  znění č.: é?

Cl. I.
Sm luvní strany

1. Převádějící:

Česká republika -  M inisterstvo financí
se sídlem v Praze 1, Letenská 15, PSČ 118 10 
IČ: 00006947
jednající M gr. Zdeňkem  Zajíčkem , náměstkem ministra, na základě pověření ministra

2. Přejím ající:

Jihočeský k raj
se sídlem v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 2/1952, PSČ 370 76 
zapsané v registru ekonomických subjektů ČSÚ v Českých Budějovicích 
IČ :70890650
zastoupené Ing. Václavem  K rálem , uvolněným ělenem rady na základě plné moci hejtmana 
Jihočeského kraje

ČI. II.
Podklady pro uzavření smlouvy

Podkladem pro uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku jsou:

a) aktualizovaný privatizační projekt státního podniku Technické služby České Budějovice 
(nyní ÚZSVM) -  Pozemek pare. č. 2211/1 vk.ú. České Budějovice 2 - číslo projektu 
52181/6002, aktualizace ke dni 30.4.2011;

b)

c)

rozhodnutí o privatizaci, vydané Ministerstvem financí ČR č.j. 62/105011/2011 dne 
14.12.2011;

rozhodnutí zakladatele, ÚZSVM , č.j. íli-š /.ty .fó . / . f ^ . ,  č .<f.^2012, 
ze dnea?./:.v?.'...2012 o převodu privatizovaného majetku na převádějícího dnem. .«& £/..2012.

ČI. III.
P ředm ět smlouvy

Předmětem smlouvy je  bezúplatný převod privatizovaného majetku do vlastnictví kraje. 
Převádějící touto smlouvou převádí bezúplatně majetek uvedený v této smlouvě a přejímající tento 
majetek do svého vlastnictví přijímá. Majetek je  převáděn se všemi právy a povinnostmi, které se 
k němu vztahují.

Touto smlouvou se převádí vlastnické právo k nemovitému majetku, převádí se jiúá práva 
a jiné majetkové hodnoty, jež  sloužily k provozování st. podniku Technické služby České 
Budějovice (nyní ÚZSVM).



Nemovitý majetek uvedený v aktualizovaném privatizačním projektu:

K atastrální ú řad  p ro  Jihočeský  k ra j, K atastrá ln í pracoviště České Budějovice, obec České 
Budějovice, k a ta s trá ln í území České Budějovice 2, LV č. 60000:

Pozemky
Parcela Výměra(m2) Druh pozemku
2211/1 16264 ostatní plocha

ČI. IV.
H odnota převáděného m ajetku

Účetní hodnota majetku uvedeného v čl. III. této smlouvy činí podle aktualizovaného 
privatizačního projektu ke dni 30.4.2011 částku 114 000,00 Kč (slovy: Stočtrnácttisícjtisíc korun 
českých). Tato účetní hodnota majetku bude upřesněna dle účetní závěrky, provedené ke dni 
předcházejícímu dni účinnosti této smlouvy.

Čl. V.
Přechod vlastnictví

Vlastnictví k nemovitému majetku uvedenému v čl. III. přechází z převádějícího na 
přejímajícího dnem sjednané účinnosti této smlouvy.

Ve smyslu § 19 odst. 3 z.č. 92/1991 Sb., v platném znění, a dle § 7 z.č. 265/1 ̂ 92 Sb., v 
platném znění, vyznačí příslušný katastrální úřad přechod vlastnictví k nemovitému majetku 
záznamem do katastru nemovitostí. Smluvní strany ujednávají, že nebezpečí Škody na 
privatizovaném majetku přechází na přejímajícího dnem účinnosti této smlouvy. Přejímající 
prohlašuje, že je  seznámen se stavem nemovitostí a že eventuální právní vady, dluhy, zástavní 
práva, břemena a služebnosti, jež  se vztahují k převáděnému majetku, převezme nebo uhradí.

Smluvní strany se dohodly, že přejímající předloží tuto smlouvu příslušnému 
katastrálnímu úřadu k provedení záznamu do katastru nemovitostí.

Čl. VI.
Záznam  v ka tas tru  nemovitostí

Po účinnosti této smlouvy se v katastru nemovitostí pro obec České Budějovice a k.ú. 
České Budějovice 2 zapíše:

v oddíle A -  Jihočeský kraj 
v oddíle B - majetek uvedený v čl. III. této smlouvy 
v oddíle C - 
v oddíle D-

Čl. VII.
Přechod závazků

Na přejímajícího přecházejí dnem účinnosti této smlouvy spolu s výše uýedeným 
nemovitým majetkem veškerá práva, závazky a pohledávky, vyplývající z předmětu činnosti v 
oblastech obchodních, občanskoprávních, správních a pracovněprávních. S vlastnickým právem k 
privatizovanému majetku přecházejí na přejímajícího i jiná práva a závazky související s 
privatizovaným majetkem. Přejímající je  povinen bez zbytečného odkladu oznámit věřitelům 
převzetí závazků. Přechod pohledávek se řídí jinak právní úpravou postoupení pohledávky podle 
z.č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Přejímající se zavazuje přechod 
pohledávek bez zbytečného odkladu oznámit dlužníkům a jsou-li pohledávky zajištěny zástavním 
právem, ručením nebo jiným  způsobem, též osobám, které zajištění závazků poskytly.



Nejpozději do třiceti dnů ode dne účinnosti této smlouvy je  převádějící povinen předat a 
přejímající převzít,a to podle stavu ke dni účinnosti smlouvy,věci, práva, závazky a pohledávky 
zahrnuté do privatizovaného majetku. O převzetí se sepíše zápis, který podepíší obě smluvní 
strany.

ČI. VIII.
Zjistí-li po podpisu této smlouvy jedna ze smluvních stran, že smlouvou jsou nepochybně 

dotčena práva třetích osob k majetku, který je  předmětem převodu, zavazují se obě smluvní strany, 
že provedou takovou změnu smlouvy, která tento nedostatek odstraní.

ČI. IX.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

ČI. X.
Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě se řídí 

ustanoveními z.č. 92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve znění 
platných předpisů, a příslušnými ustanoveními dalších obecně závazných právních předpisů.

ČI. XI.
Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze oboustranně 

odsouhlasenými a běžně číslovanými písemnými dodatky.

ČI. XII.
Tato sm louvaje vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě 

vyhotovení si ponechá převádějící a čtyři vyhotovení obdrží přejímající. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím  podpisem přečetly a že byla sepsána podle jejich pravé a 
svobodné vůle.

Z 5 -05-2(112
V Praze d n e ................................

Za věcné plnění smlouvy odpovídá: Ing. Pavlíková ‘ 
Za legislativní správnost smlouvy odpovídá: Mgr.Drá



J I H O Č E S K Ý  K R A J
R J I R 1 * Z I  M O L’A 

H E J T M A N

DOLOŽKA

osvědčující platnost právního úkonu 

Janovem § 23 z. č. 129/2000 Sb„ o krajích v platném znění

ovitostí uzavřená mezi

ým krajem
Ž OfgAriy SÍdjj^řČeských Budějovicích U Zimního stadionu 1952/2 

'  ’ ' *Jnočť
Smolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu 

rájích, ve znění zákona č. 231/2002 Sb.

•stoupený 
na zákla 
•  ústa
IČ: 7'

.Václavem Králem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje 
ření uděleného dne 16 1
23 odst 2 zákona č. 129/2kina

2012 Mgr. Jiřím 
/20mpPI@rKrají

jako nab\£j£gf§

Česká republika -  Ministerstvo financí
se sídlem v Praze 1, Letenská 15. PSČ 118 10 
jednající Mgr. Zdeňkem Zajíčkem, náměstkem ministra, na zaklade pověření 
IČ: 00006947

jako převodce

jejímž předmětem«||Ppřevod pozemkové parcely KN č. 2211/1 o výměře 16.264 m , ostatní plocha, silnice, pro 
pbec České Budějovice a k.ú. České Budějovice2 -  ■ ; ' - '  >■. '^ ' lo 

je  platná ve smyslu ustanoveni § 23 z. č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění

(dále jen zákon o krajích), neboť nabytí této nem ovitosfiTbyfo^r^ienopodíe ustanovení § 36 odst. 1 pfsm. a) 
zákona o krajícl>Md(hMadě usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 35/2010/ZK-12 ze dne 26.1.  2010

V. Českých 5FTdne ” 4 05. 2012

U Z im n ím  st.uliunu 1052/2, 370 70  České Budějovice, telefon 386 720 493. lax. 386 354 967  : 
o rn ni- he|tman úikraj-iihocoskv c/. w.vw ki.ij jihuoisky cz

Stránka 1


